ПРОТОКОЛ № 11

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                            11 апреля 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 11 апреля 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Зайцев Вячеслав Александрович;

3. Князев Сергей Анатольевич;

4. Кушхов Казбек Сергеевич;

5. Мордасова Людмила Васильевна;

6. Мирошников Алексей Владимирович;

7. Муравьев Алексей Николаевич;

8. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 8

(Восемь) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

3. Приостановление действия свидетельств о допуске членов Ассоциации

4. Прекращение членства в Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

2

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации следующими организациями:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СеВит»

ОГРН 1177746050547

ИНН 9729051320

119530, г. Москва,

Очаковское шоссе, дом

34, пом. IX, оф. 59

Генеральный директор

Дронов Виталий

Витальевич

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Оптимизация Производственных

Процессов и Новые Технологии»

ОГРН 1157746970402

ИНН 7726356842

117587, г. Москва,

Варшавское шоссе, дом

125 Д, корпус 1

Генеральный директор

Загорников Сергей

Петрович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Центр Газ»

ОГРН 1177746289533

ИНН 7735161335

124617, г. Москва, г.

Зеленоград, корп. 1412,

кв. 145

Генеральный директор

Осипенков Андрей

Витальевич

предложено принять данные организации в члены Ассоциации.

2. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации следующими организациями:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«АВИТЕЛ ГРУП»

ОГРН 1117746440371

ИНН 7713729487

127474, г. Москва, ул.

Дубнинская, дом 53,

корп. 2, комн. 4

Генеральный директор

Кушнирук Александр

Николаевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«БауРус Компани»

ОГРН 1147746030805

ИНН 7724905991

117405, г. Москва, ул.

Кирпичные Выемки,

дом 2, стр. 1, оф. 417

Генеральный директор

Масловский Ярослав

Владимирович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОМГИДРОКОР»

ОГРН 5147746388191

ИНН 7722864235

109502, г. Москва, ул.

Подъѐмная, дом 12,

стр.1,

Генеральный директор

Голдин Игорь

предложено принять данные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

3

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СеВит»

ОГРН 1177746050547

ИНН 9729051320

119530, г. Москва,

Очаковское шоссе, дом

34, пом. IX, оф. 59

Генеральный директор

Дронов Виталий

Витальевич

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Оптимизация Производственных

Процессов и Новые Технологии»

ОГРН 1157746970402

ИНН 7726356842

117587, г. Москва,

Варшавское шоссе, дом

125 Д, корпус 1

Генеральный директор

Загорников Сергей

Петрович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Центр Газ»

ОГРН 1177746289533

ИНН 7735161335

124617, г. Москва, г.

Зеленоград, корп. 1412,

кв. 145

Генеральный директор

Осипенков Андрей

Витальевич

2. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации" следующие организации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«АВИТЕЛ ГРУП»

ОГРН 1117746440371

ИНН 7713729487

127474, г. Москва, ул.

Дубнинская, дом 53,

корп. 2, комн. 4

Генеральный директор

Кушнирук Александр

Николаевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«БауРус Компани»

ОГРН 1147746030805

ИНН 7724905991

117405, г. Москва, ул.

Кирпичные Выемки,

дом 2, стр. 1, оф. 417

Генеральный директор

Масловский Ярослав

Владимирович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОМГИДРОКОР»

ОГРН 5147746388191

ИНН 7722864235

109502, г. Москва, ул.

Подъѐмная, дом 12,

стр.1,

4

Генеральный директор

Голдин Игорь

По вопросу № 3 повестки дня «Приостановление действия свидетельств о допуске членов

Ассоциации»

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - 1, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. В связи с неуплатой членского взноса в Ассоциацию за 2017 год, на основании статьи 55.15.

Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 4.6. Положения о размере и

порядке уплаты взносов членами Ассоциации и пункта 3.11. Положения о дисциплинарной

ответственности членов Ассоциации приостановить действие свидетельств о допуске

следующих организаций:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

Номер свидетельства о

допуске

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительное Предприятие

Славяне»

1043400333382 С-195-77-0017-34-010916

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«БЛОКТЕХКОМПЛЕКТ»

1035006470762 С-195-77-0039-50-020217

3.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЕвроПарк»

1053460078055 0133-2010-С-0069/3

4.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Грандстрой 74»

1097453006420 0005-2010-С-0091/3

5.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Престиж»

1095902011600 0334-2010-С-0284/2

6.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительно-монтажное

предприятие»

1080326009884 С-195-77-0176-50-190117

7.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Профиль-строй»

1067450025246 0178-2010-С-0216/4

8.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Импульс»

1070707001012 0164-2010-С-0246/3

9. Индивидуальный предприниматель

Логачева Людмила Михайловна
304264809700086 0403-2010-С-0393/3

10. Потребительское общество

«Парк культуры-инвест»
1042600257941 0239-2010-С-0300/2

11.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ДОНСКИЕ ЗОДЧИЕ»

1093455002398 С-195-77-0308-34-180816

5

12.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Диагональ»

1082635001371 0245-2010-С-0305/3

13.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Электронно-оптические новинки-

2000»

1165042051503 С-195-77-0311-50-070716

14.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ДЕЛЬТА-СТ»

1092635013195 0240-2010-С-0308/4

15.

Общество с ограниченной

ответственностью

«МКСтрой»

1052608123149 0302-2010-С-0309/2

16.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Спецстройтехмонтаж»

5067746797773 0346-2010-С-0328/4

17.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Каскад-С»

1025006527006 0358-2010-С-0407/4

18.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительно-монтажное

управление - 1

Ставропольпромстрой»

1052604178681 С-195-77-0435-26-291116

19.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Реал Эстэйт Менеджмент»

1037705024587 0412-2010-С-0452/4

20.

Общество с ограниченной

ответственностью

«АТЭКС Строй»

1102648000883 0445-2011-С-0456/2

21.

Общество с ограниченной

ответственностью

Пермский трест «Уралхиммонтаж»

1105905006261 0464-2011-С-0506/1

22.

Общество с ограниченной

ответственностью

Строительная компания

«Стройуниверсал»

1100726000121 0468-2011-С-0523/1

23.

Общество с ограниченной

ответственностью

«АЙГРИН»

1107746560393 0466-2011-С-0538/1

24.

Общество с ограниченной

ответственностью

«АВИТА»

1115903000762 0485-2011-С-0549/2

25.

Общество с ограниченной

ответственностью

«МЕГАТЭК»

5107746072132 0487-2011-С-0558/2

26.

Общество с ограниченной

ответственностью

Строительная компания

«МегаСтрой»

1112651007094 0530-2012-С-0605/4

27. Акционерное общество

«КАСКАД»
1020900511081 0541-2012-С-0611/1

6

28.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Регион Энерго Сервис»

1122308002684 С-195-77-0603-23-190516

29.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Галион»

1070708000879 0574-2012-C-0594/2

30.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Строитель»

1122724009902 0575-2012-С-0640/1

31.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ИНФО-Строй»

1020700745537 0578-2012-С-0642

32.

Общество с ограниченной

ответственностью

МУ-1 «СЕВКАВЛИФТ»

1122651025100 0588-2013-С-0654

33.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Гжать»

1087746260447 С-195-77-0640 -77-100816

34.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Пурэлектромонтаж-2000»

1028900899224 С-195-77-0658-89-180816

35.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительные технологии»

1147746159120 С-195-77-0670-77-290916

36. Акционерное общество

«Монокристалл»
1082635014263 0630-2015-С-0695

37.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Азимут»

1153443009004 С-195-77-0676-34-260516

38.

Общество с ограниченной

ответственностью

«РСУ ПРОМСТРОЙ»

1152651012986 С-195-77-0677-26-271016

39.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭКСИС»

1137746849790 С-195-77-0690-77-200217

2. Действие свидетельств о допуске членов Ассоциации, указанных в пункте 1 вопроса 3

повестки дня настоящего протокола, приостановлено на период до устранения выявленных

нарушений, но не позднее, чем до 10 мая 2017 г. В противном случае действие свидетельств о

допуске указанных организаций будет прекращено в соответствии с пунктом 3 части 15 статьи

55.8. Градостроительного кодекса Российской Федерации, что повлечет за собой их исключение

из членов Ассоциации.

По вопросу № 4 повестки дня «Прекращение членства в Ассоциации»

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

1. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 11.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Промжилстрой» (ОГРН 1032401054300) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию;

7

2. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 11.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«КомфортСтрой» (ОГРН 1082468028037) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов